
ふれあいバス時刻表

林崎～蛭野～平鹿庁舎～石成～ゆっぷる 林崎～桑ノ木～平鹿庁舎～馬鞍～ゆっぷる

【林崎　⇒　ゆっぷる　行き】 【ゆっぷる　⇒　林崎　行き】 【林崎　⇒　ゆっぷる　行き】 【ゆっぷる　⇒　林崎　行き】

停留所 ① ② 停留所 ① ② 停留所 ① ② 停留所 ① ②
林崎　発 8:50 13:30 ゆっぷる　発 10:30 15:10 林崎　発 8:50 13:30 ゆっぷる　発 10:30 15:10
新平川 8:51 13:31 釜ノ川 10:32 15:12 新平川 8:51 13:31 馬鞍上 10:35 15:15
五味川 8:53 13:33 関合 10:34 15:14 高口 8:54 13:34 馬鞍下 10:37 15:17
下高口 8:58 13:38 野中 10:37 15:17 下吉田 8:58 13:38 三島 10:38 15:18
高野 9:01 13:41 下篭田 10:38 15:18 蟹沢 8:59 13:39 醍醐地区交流ｾﾝﾀｰ 10:43 15:23
蛭野 9:02 13:42 石成 10:39 15:19 吉田地区交流ｾﾝﾀｰ 9:02 13:42 沖田 10:47 15:27
中嶋 9:04 13:44 醍醐地区交流ｾﾝﾀｰ 10:43 15:23 四ツ屋 9:05 13:45 樋ノ口 10:51 15:31
砂子田 9:06 13:46 沖田 10:47 15:27 曙 9:07 13:47 下醍醐 10:57 15:37
小豆田 9:13 13:53 樋ノ口 10:51 15:31 朴田 9:08 13:48 旧ひらか荘前 10:58 15:38
御倉前 9:15 13:55 下醍醐 10:57 15:37 五十田 9:10 13:50 十五野 10:59 15:39
寺村 9:17 13:57 旧ひらか荘前 10:58 15:38 田ノ植 9:12 13:52 ゆとり館 11:01 15:41
荒所 9:19 13:59 十五野 10:59 15:39 野村 9:14 13:54 平鹿庁舎 11:03 15:43
掵 9:20 14:00 ゆとり館 11:01 15:41 下藤根 9:16 13:56 朝市前 11:05 15:45
朝市前 9:25 14:05 平鹿庁舎 11:03 15:43 上藤根 9:18 13:58 道川 11:09 15:49
平鹿庁舎 9:27 14:07 朝市前 11:05 15:45 道川 9:21 14:01 上藤根 11:12 15:52
ゆとり館 9:29 14:09 掵 11:10 15:50 朝市前 9:25 14:05 下藤根 11:14 15:54
十五野 9:31 14:11 荒所 11:11 15:51 平鹿庁舎 9:27 14:07 野村 11:16 15:56
旧ひらか荘前 9:32 14:12 寺村 11:13 15:53 ゆとり館 9:29 14:09 田ノ植 11:18 15:58
下醍醐 9:33 14:13 御倉前 11:15 15:55 十五野 9:31 14:11 五十田 11:20 16:00
沖田 9:36 14:16 小豆田 11:17 15:57 旧ひらか荘前 9:32 14:12 朴田 11:22 16:02
樋ノ口 9:40 14:20 砂子田 11:24 16:04 下醍醐 9:33 14:13 曙 11:23 16:03
醍醐地区交流ｾﾝﾀｰ 9:47 14:27 中嶋 11:26 16:06 沖田 9:36 14:16 四ツ屋 11:25 16:05
石成 9:51 14:31 蛭野 11:28 16:08 樋ノ口 9:40 14:20 吉田地区交流ｾﾝﾀｰ 11:28 16:08
下篭田 9:52 14:32 高野 11:29 16:09 醍醐地区交流ｾﾝﾀｰ 9:47 14:27 蟹沢 11:31 16:11
野中 9:53 14:33 下高口 11:32 16:12 三島 9:52 14:32 下吉田 11:32 16:12
関合 9:56 14:36 五味川 11:37 16:17 馬鞍下 9:53 14:33 高口 11:36 16:16
釜ノ川 9:58 14:38 新平川 11:39 16:19 馬鞍上 9:55 14:35 新平川 11:39 16:19
ゆっぷる　着 10:00 14:40 林崎　着 11:40 16:20 ゆっぷる　着 10:00 14:40 林崎　着 11:40 16:20

（注）各バス停における時刻は目安であり、交通状況等により多少変動する場合があります。

      バスの故障等により、予告なく運休することがあります。

      祝日及び年末年始（１２月２９日～１月３日）は運休します。

      停留所には看板（右図）があります。

吉田馬鞍線（火・金曜日運行）蛭野石成線（月・木曜日運行）

ふれあいバス問合せ先
まちづくり推進部平鹿地域課　℡24-1111

令和５年５月８日改正


